
 

 

                                    2021 年 5 月 31 日 

【2021 年６月 臨時休業延長のご案内】 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

江戸ワンダーランド日光江戸村では、新型コロナウィルスの感染拡大状況や 

栃木県民への県境をまたぐ移動の制限、周辺地域での緊急事態宣言・まん延 

防止等重点措置の発出状況等をふまえ、お客様と従業員の健康と安全を守る為、 

6 月 13 日(日)までの臨時休業をお知らせしておりましたが、運営上の判断をふまえ、 

6 月 30 日(水)まで休業期間を延長させて頂くことに決定致しましたので、 

お知らせ致します。 

 
                            

■営業時間のご案内 

                                       (Operating hours) 

 

                                       7 月 1 日～21 日の平日 

                                       9:30～16:00 

 

                                       7 月 1 日～21 日の土日 

                                       および 7 月 22 日以降 

                                       9:00～17:00 

 

 

また、7 月 1 日(木)以降の営業時間につきましては、 

7 月 1 日(木)～21 日(水)までの平日：9 時 30 分～16 時 00 分 

7 月 1 日(木)～21 日(水)までの土日 

および 7 月 22 日(木)以降：9 時 00 分～17 時 00 分 となります。 

 

なお、今後の状況により変更となる場合もございますので、 

ご来村の前にホームページにて最新の情報をご確認下さいませ。 

急なご案内となり御迷惑をお掛け致しますが、コロナ禍における 

現在の状況を鑑みた営業体制に、ご理解・ご協力のほど宜しく 

お願い申し上げます。 

 

※臨時休業中は代表電話番号のオペレータ対応もお休みとさせて頂きます。ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどお願い申し上げます。 

お問合せ先 〒321-2524 栃木県日光市柄倉 470-2 TEL：0288-77-1777 FAX：0288-77-1781 MAIL：info@edowonderland.com 


